MODO I (Protus authenticus).

En Qx: De ventre
Ego autem... speravi
Etenim
Exsurge
Gaudete
Meditatio
Rorate
Suscepimus

/ con C lac:

Da pacem
Factus est
Justus es

/ con R y C lac:

Inclina Domine

En RCKS: Exaudi Domine... tibi

En BCKS: Ego autem cum
Exclamaverunt
Gaudeamus
Laudate pueri
Lex Domini
Misereris
Salus autem
Sapientiam
Scio cui credidi
Statuit

/ con C lac:

Dicit Dñus: Sermones
Dominus secus mare
Justus ut palma

No pertenecientes al fondo antiguo:

Consummatus
Dedit mihi
Ecce elongavi
Effusum est
Ego autem... gaudebo⁴

Hi sunt qui venerunt
Reliqui domum
Sinite parvulos
Stabant⁵
Venite filii

⁴Adaptación del *Ego autem... speravi*.

⁵Compuesto sobre *Statuit* o *Factus est*.

MODO II (Protus plagalis).

En Qx: Cibavit eos⁶
 Dominus dixit
 Ecce advenit
 Ex ore
 Fac mecum
 Sitientes
 Veni et ostende

En BCKS: Clamaverunt iusti
 Laetetur cor
 Me expectaverunt
 Multae tribulationes
 Redime me
 Terribilis est⁷
 Vultum tuum⁸

/ con C lac:

/ con C lac:

Dominus fortitudo
 Dominus imaginatio

Mihi autem nimis
 Venite adoremus

No pertenecientes al fondo antiguo:

Dominus implebit
 Egredimini
 Facies unctionis
 Mihi autem absit⁹
 Narraverunt

Sacerdotes Sion
 Salve sancta Parens¹⁰
 Salvos nos fac
 Spiritus ... super ... prae-
 [dicare

MODO III (Deuterus authenticus).

En Qx: Dum clamarem
 Dum sanctificatus¹¹
 In nomine Domini
 Intret oratio
 Liberator meus
 Omnia
 Vocem iucunditatis

En BCKS: Caritas Dei
 Confessio
 Deus dum egredereris
 Ecce oculi
 Ego autem sicut
 Ego clamavi
 In Deo laudabo
 Loquetur Dominus
 Miserere ... conculcavit
 Nunc scio vere
 Repleatur os
 Sacerdotes tui
 Sancti tui
 Tibi dixit

/ con C lac:

Si iniquitates

⁶Su lugar original es el lunes de Pentecostés.

⁷Este introito, como por lo demás todas las piezas que hoy forman la Misa para la Dedicación de una iglesia, fueron compuestas para la Dedicación de la iglesia *Sancta Maria ad Martyres* (el antiguo Panteón), por el papa Bonifacio IV, el 13 de mayo de 610.

⁸Introito tradicional para las fiestas de la Virgen María.

⁹Compuesto según *Mihi autem nimis*.

¹⁰El texto es del poeta Sedulio (siglo V), pero la melodía es una adaptación del introito *Ecce advenit*, y aparece recién a comienzos del siglo XI, en Francia e Italia simultáneamente.

¹¹Este timbre modal ha sido utilizado con frecuencia por los centonizadores posteriores; por ejemplo, los introitos *Dignus est Agnus, Factum est*.

/ con C lac:

Benedicite Dominum
Cognovi
Dispersit
Timete Dominum

No pertenecientes al fondo antiguo: